ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH GIA LAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-BUND    Gia Lai, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban giám sát kỳ tuyển dụng

viên chức ngành Y tế tỉnh Gia Lai năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của
Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số
85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của
Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ Quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày 17 tháng 3 năm 2025 của Bộ
Nội vụ ban hành Nội quy và Quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng
công chức, viên chức;
 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 199/TTr-SYT ngày 11

tháng 11 năm 2025 về việc thành lập Ban giám sát kỳ tuyển dụng viên chức
ngành Y tế năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban giám sát kỳ tuyển dụng viên chức ngành Y tế tỉnh
Gia Lai năm 2025 (gọi tắt là Ban giám sát), gồm các ông, bà có tên sau:

1. Trưởng ban: Bà Ksor Hiền, Phó Giám đốc, Sở Y tế.

2. Phó Trưởng ban: Ông Võ Hồng Phong, Phó trưởng phòng, Phòng
Nghiệp vụ Y, Sở Y tế.

3. Các thành viên:

- Ông Nguyễn Thanh Bình, chuyên viên Văn phòng Sở Y tế, kiêm thư ký
Ban giám sát;

- Ông Nguyễn Anh Khoa, chuyên viên phòng Nghiệp vụ Dược, Sở Y tế;

- Ông Nguyễn Văn Phương, chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở
Y tế.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban giám sát:

Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban giám sát thực hiện theo quy định tại Điều
26 của Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày 17 tháng 3 năm 2025 của Bộ Nội

2762 25 11

2

vụ ban hành Nội quy và Quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng công
chức, viên chức.

Ban giám sát được sử dụng con dấu của Sở Y tế trong quá trình thực hiện
nhiệm vụ.

Ban giám sát tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ,

Giám đốc Sở Y tế, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân
có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh Nguyễn Thị Thanh Lịch;
- CVP, PVPQT;
- Lưu: VT, V4, C1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thanh Lịch